PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

"A CAPITAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO"
GABINETE DO PREFEITO

~;: ..00rto Ferré <l> !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Ofício n° 1407/2017-GP.

Porto Ferreira, 19 de dezembro de 2017.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento n° 558/2017
..',
fi,'"',." Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador Renato Pires da

Rosa, seguem anexas informações da Sra. Vera Lucia Visolli, Secretária de Saúde.

Atenciosamente,

vo protestos de estima e consideração.

~"
,rl_'

MARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIR,
TURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINARI

CU2 ri '1 \

Praça Comélio Procópio n° 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo -
Fones: 3589- 5216/3589- 5203/3589-5201 / Fax: 3589-1444 Página 1/1

www.portoferreira.sp.gov.br
gabinete2@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
SECRETARIA DE SAÚDE

PORTO FERREIRA

Rua Dona Balbina n° 923 - Centro - Porto Ferreira - SP
Fone: (19) 3589-3700 - Fax: (19) 3589-3700

Ofício SS nO.1316/2017

Porto Ferreira, 14 de dezembro de 2017.

Ref.: Resposta ao Requerimento nO558/2017

Venho por meio deste, em atendimento ao requerimento formulado
pelo Sr. Vereador Renato Pires da Rosa, solicitando ampla limpeza no CEMI - Centro
de Especialidades Médicas Dr. Américo Montenegro, informar que está semana foi
realizada a poda da grama em todo o CEMI e que, quanto a limpeza para retirada de
galhos e entulhos, foi encaminhado ofício solicitando à Secretaria de Infraestrutura,
Obras e Meio Ambiente providências cabíveis.

Sendo só para o momento, certos da atenção, apresento sinceros
votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

C>-C~~

Vera Lucia Visolli
Secretária de Saúde

limo. Sr.
Marcos André Pereira Silva
Assessor para Assuntos Legislativos

• I

Câmara Municipal de Porto Ferreira
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo

Comprovante de Protocolo ~ CDnf~m
20/12/2017

Tipo/Processo: E - 5406 / 2017 Data/Hora
Requerente PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Tel. Cantata 19 35895200
Usuário
Assunto
Departamento
Histórico

20/12/2017 - 14:55:57

PAULO RICARDO MUTINELLI
RESPOSTA REQUERIMENTO
Protocolo

Oficio n° 140/2017 em resposta ao requerimento n° 558/2017 de
autoria do Vereador Renato Pires

Câmara Municipal de Porto Ferreira
AV. 24 de Outubro Centro Porto Ferreira SP 13660-970

1